
Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

SADARBĪBAS LĪGUMS

Rīgā, 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ALBERTA KOLEDŽA”, 
direktora v.i. Vitas Vežanovas personā, kas darbojas pamatojoties uz Alberta 
koledžas nolikumu no vienas puses, turpmāk „AK”, un 

Profesionālās izglītības kompetences centrs “Rīgas Tehniskā 
koledža”, direktora Jāņa Rozenblata personā, kurš rīkojas uz Ministru 
kabineta 2007.gada 27. februāra noteikumu Nr. 147 “Profesionālās izglītības 
kompetences centra “Rīgas Tehniskā koledža” nolikums” pamata, no otras 
puses, abas puses kopā turpmāk sauktas "Puses", bet atsevišķi arī "Puse", 
ņemot vērā to, ka Puses realizē studiju programmas līdzīgajos studiju 
virzienos (sk. šī līguma 1.pielikumu) noslēdza šo līgumu, turpmāk saukts 
„Līgums”.

1. Izmantojot finanšu un profesionālos resursus, Puses apņemas īstenot 
daudzpusīgu sadarbību, turpmāk saukta "Sadarbība":
1.1. savstarpēja docētāju un studentu pieredzes apmaiņa, nolūkā 

nodrošināt augstāku mācību kvalitāti;
1.2. piedalīties un savstarpēji atbalstīt Pušu organizētās zinātniskās 

konferences un metodiskos seminārus;
1.3. sadarboties pētniecībā un radošās darbības aktivitātēs;
1.4. sadarboties mācību līdzekļu, metodisko materiālu sagatavošanā un 

izveidošanā;
1.5. sadarboties zinātnisko un radošo projektu izstrādē un īstenošanā;
1.6. izstrādāt un īstenot dažādus citus projektus.

2. Puses savstarpēji apņemas nodrošināt studiju iespējas studentiem 
gadījumā, ja kāda no Pusēm pārtrauc savu studiju programmu realizāciju 
vai programma/virziens netiek akreditēts.

3. Puses apņemas:
3.1. īstenojot sadarbību, atbilstoši šim Līgumam, uzņemties saistības un 

apņemas segt izdevumus Pušu vienošanās noteiktajos apmēros;
3.2. Puse, kas pārtrauc studiju programmas realizāciju, informē 

programmas studentus par šīs vienošanās nosacījumiem;
3.3. Puse, kas apņemas nodrošināt studiju iespējas studentiem, kuri 

uzsākuši studijas pārtrauktajā programmā, pārņem otras Puses 
saistības attiecībā uz iespēju šiem studentiem apgūt studiju 
programmu, pārskaitot atbilstošos kredītpunktus;

3.4. studentiem, kuri līdz šim studējuši pārtrauktajā programmā un kuri 
noslēguši līgumus ar kredītiestādi par studiju kredītu, šis kredīts 



Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

saistību un tiesību pārņēmējam tiks nodrošināts pēc saskaņošanas 
ar Studiju fondu un kredītiestādi, kura izsniedz studiju kredītus;

3.5. Puse, kas apņemas nodrošināt studiju iespējas studentiem, kuri 
uzsākuši studijas pārtrauktajā programmā, apņemas nepieprasīt 
uzņemšanas maksu, izdevumus par salīdzināšanas veikšanu, maksu 
par individuālā plāna sagatavošanu. Studenti maksā par atlikušās 
studiju programmas apguvi, saskaņā ar uzņemošās augstskolas 
noteikumiem.

4. Puses vienojas par sadarbības aktivitātēm studiju virzienu ietvaros, 
sagatavojot rīcības plānu reizi divos gados.

5. Visus strīdus, kas pusēm rodas saistībā ar šo līgumu, Puses risina pārrunu 
ceļā. Ja vienošanās pārrunu ceļā netiek panākta, Puses strīdus risina 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

6. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā nenoteiktu laiku.
7. Puses līgumu var lauzt, ja viena Puse trīs mēnešus iepriekš par to brīdina 

otru Pusi. Visi grozījumi līgumā izdarāmi, Pusēm rakstveidā par to 
vienojoties. Šādas vienošanās stājas spēkā pēc to parakstīšanas un kļūst 
par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu.

8. Pušu paraksti un juridiskās adreses:
SIA „ALBERTA KOLEDŽA” 
Reģ.nr.: 40003549193
Jur.adr.: Skolas iela 22-2, LV1010, Rīga
Tālrunis: 20175667 
E-pasts: info@alberta-koledza.lv
Banka: A/S Citadele banka
Konta nr.: LV88PARX0007340160002

PIKC „Rīgas Tehniskā koledža” 
Reģ.nr.: 90000022223
Jur.adr.: Braslas iela 16,Rīga, LV – 1084
Tālrunis: 67081400
E-pasts: brasla@kcrtk.lv
Banka: Valsts kase
Konta nr.: LV96TREL2150238009000

Direktora v.i.
Vita Vežanova 

Direktors
Jānis Rozenblats 



Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

1.pielikums

Augstskolas/koledžas studiju virzieni un studiju programmas

Alberta koledža PIKC “Rīgas 
Tehniskā koledžaStudiju virziens

Studiju programmas nosaukums
“Informācijas 
tehnoloģijas, 
datortehnika, 
elektronika, 
telekomunikācijas, 
datorvadība un 
datorzinātne”

Īsā cikla profesionālās 
augstākās izglītības 
programma 
“Informācijas 
tehnoloģijas”

Īsā cikla profesionālās 
augstākās izglītības 
programma 
“Informācijas 
tehnoloģijas”


